
1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE GOLD JUNIOR SENIOR GR

Spoleto, 19 Febbraio 2017

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1

B

SERAFINI LUDOVICA
9/1233 - POL. DIL. LA FENICE

 44,950
 1

 11,000  4,600  6,400CERCHIO (1)

 10,900  4,250  6,650PALLA (1)

 11,650  5,100  6,550CLAVETTE (1)

 11,400  4,700  6,700NASTRO (1)
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1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE GOLD JUNIOR SENIOR GR

Spoleto, 19 Febbraio 2017

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2

B

D'AMATO LAVINIA
9/1233 - POL. DIL. LA FENICE

 44,000
 1

 10,300  4,600  5,700CERCHIO (1)

 12,350  4,650  7,700PALLA (1)

 11,600  5,050  6,550CLAVETTE (1)

 9,750  3,350  6,400NASTRO (1)
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1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE GOLD JUNIOR SENIOR GR

Spoleto, 19 Febbraio 2017

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - CERCHIO

B

 6,400 4,600 11,000
SERAFINI LUDOVICA 1
9/1233 - POL. DIL. LA FENICE
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1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE GOLD JUNIOR SENIOR GR

Spoleto, 19 Febbraio 2017

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - PALLA

B

 6,650 4,250 10,900
SERAFINI LUDOVICA 1
9/1233 - POL. DIL. LA FENICE
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1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE GOLD JUNIOR SENIOR GR

Spoleto, 19 Febbraio 2017

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - CLAVETTE

B

 6,550 5,100 11,650
SERAFINI LUDOVICA 1
9/1233 - POL. DIL. LA FENICE
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1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE GOLD JUNIOR SENIOR GR

Spoleto, 19 Febbraio 2017

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - NASTRO

B

 6,700 4,700 11,400
SERAFINI LUDOVICA 1
9/1233 - POL. DIL. LA FENICE
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1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE GOLD JUNIOR SENIOR GR

Spoleto, 19 Febbraio 2017

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - CERCHIO

B

 5,700 4,600 10,300
D'AMATO LAVINIA 1
9/1233 - POL. DIL. LA FENICE
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1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE GOLD JUNIOR SENIOR GR

Spoleto, 19 Febbraio 2017

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - PALLA

B

 7,700 4,650 12,350
D'AMATO LAVINIA 1
9/1233 - POL. DIL. LA FENICE
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1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE GOLD JUNIOR SENIOR GR

Spoleto, 19 Febbraio 2017

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - CLAVETTE

B

 6,550 5,050 11,600
D'AMATO LAVINIA 1
9/1233 - POL. DIL. LA FENICE
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1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE GOLD JUNIOR SENIOR GR

Spoleto, 19 Febbraio 2017

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - NASTRO

B

 6,400 3,350 9,750
D'AMATO LAVINIA 1
9/1233 - POL. DIL. LA FENICE
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